
令和7年 10月 8日

凱社団激 富山県優良住宅協会

親睦ゴルフコンペ開催のご案内について

富山県優良住宅協会グリーン会
幹事 向川 博之

拝啓 深秋の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は当協会の運営にご理解並びにご支援を賜り、心から御礼申し上げます。

10月 に入り、朝夕ようやく過ごしやすくなってまいりました。 2年ぶりに、親睦ゴル

フコンペを下記の通り開催させていただくことになりました。

皆様方におかれましては、何かとご多用の時期とは存じますが、数少ない会員交流の

機会でもありますので、何卒ご参加をいただきますようご案内申し上げます。

※会員企業の社員のみなさん (協力会社のみなさん)は どなたでも参加できます。

敬具

記

1。  日  時 2025年 11月 6日 (木)≪ 1組目≫ 午前 10時 14分 スター ト

2.場   所 富山カントジークラブ

〒939‐2297富 山市万願寺 l TEL:076-467-2240

３

　

　

４

　

５

　

　

６

受付時間

コ ー ス

参 加 費

親 睦 会

午前 9:20 9:40 (時間厳守)

神通 ・ 薬師  ※セルフ ※昼休憩あり

3,000円 (当 日会場にて集金とさせていただきます)
(協会より領収書発行)

18:00頃 ～

居酒屋 たから
富山市新富町2-3-2(新富ビル) TEL:076-433-0737

会費 8,000円/人 飲み放題 120分付
親睦会費は実費で会場にて

(各社 たからより領収書発行)

7. 二 次 会 予定 してお ります

以上



尚、予約並びに準備の都合もありますので、出欠の返信を事務局宛にFAXま たはE‐mail
で 10月 24日 (金)ま でにお願いいたします。

076-420-8366  (TEL :  076-420-8333)FAX

E― mail infO@toyama― sumauenet

何かご不明な点等ございましたら、幹事 :向川 (090-3764-2207)ま でご連絡下さい。

一般社団法人富山県優良住宅協会 事務局 宛

<参 加 申 込 書>

【ゴルフコンペ】 参

参

不参加

【親 陸 会 】 □ 不参加

企  業  名

日

　
　

　

　

日

力

　

　

　

力

参 加 者 氏 名

ご 連 絡 先

メールアドレス

メッセージ ・ 備 考


